
 

 

Dz-13.0021.2.2018                                                                                                                

    
         

 

PROTOKÓŁ z II SESJI 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

z dnia 11 stycznia 2019 roku 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Czas trwania obrad – od godz.18.10 do godz.23.30 

Prowadzący – Przewodniczący Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – Szymon Toboła 

Protokolant – pracownik biura Rady Dzielnicy XIII Podgórze – Katarzyna Kulig 

Miejsce – siedziba Rady Dzielnicy - Rynek Podgórski 1 

 

 

Ad. 1 

Otwarcie sesji 

Na wstępie prowadzący posiedzenie Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Szymon 

Toboła przywitał członków Rady Dzielnicy XIII Podgórze, po czym stwierdził prawomocność obrad 

(quorum) i rozpoczął II sesję Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  

 

Ad. 2 Przedstawienie projektu porządku obrad. 

Prowadzący posiedzenie stwierdził, że wszyscy członkowie Rady zostali powiadomieni  

o terminie sesji, a projekt porządku obrad został radnym doręczony we wskazanej przez nich formie wraz  

z materiałami na sesję. Prowadzący posiedzenie odczytał projekt porządku obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Dzielnicy. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Następnie prowadzący posiedzenie poinformował, że wpłynął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu  uchwały, przedłożonego  w terminie krótszym niż 8 dni przed sesją i spełniającego warunek 

określony w § 29 ust. 2 Statutu Dzielnicy XIII Podgórze.Przystępujemy do głosowania wniosku o 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie opinii dot. zmiany organizacji ruchu na ul. Szczygla w Krakowie 

– druk nr 30 ( projekt Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa). Radni otrzymali projekt uchwały we 

wskazanej przez nich formie. Wniosek został poddany pod głosowanie. 

Wyniki głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały:  

- wg druku nr 30: głosów „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0.  

Następnie radny Pan Tomasz Kołomyjski wniósł o wycofanie z porządku obrad projekt uchwały w sprawie 

zbycia działki nr 261/5 o pow. 0,0384 ha obr. 14 jedn. ew. Podgórze przy ul. Przemysłowej – druk nr 23 

Wniosek został poddany pod głosowanie. 

Wyniki głosowania w sprawie wycofania z porządku obrad projektu uchwały:  

- wg druku nr 23: głosów „za” – 18, „przeciw” – 1, „wstrzymujących się” – 0.  

 

Następnie prowadzący posiedzenie stwierdził, że projekt porządku obrad wraz z wprowadzonymi zmianami 

stanowi porządek obrad. 

 

 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Dzielnicy. 

Wobec braku pisemnych uwag do protokołu z I sesji Rady Dzielnicy XIII Podgórze prowadzący posiedzenie 

stwierdził jego przyjęcie. 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 



4.1. Projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby osób wchodzących w skład Zarządu Dzielnicy XIII 

Podgórze (projekt Grupy Radnych) – druk nr 1 

„Zgodnie ze Statutem Dzielnicy XIII Podgórze Zarząd może liczyć od 3 do 5 osób. W skład Zarządu 

wchodzą: Przewodniczący, jego Zastępca oraz członkowie w liczbie od 1 do 3 osób.  Prowadzący 

posiedzenie zaprezentował druk nr 1. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Nie wpłynęły żadne poprawki zatem przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały  

w wyniku, którego: głosów „za” było 19 „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –1.  

 

Uchwała Nr II/14/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie liczby osób wchodzących w skład 

Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze została podjęta (zał. nr 2). 

 

 

4.2. Projekt uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

(projekt Przewodniczącego Zarządu)– druk nr 2 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 2. 

Zgodnie z § 51 ust. 9 Statutu wyłączna inicjatywa uchwałodawcza w tym przypadku należy do 

Przewodniczącego Zarządu. Nie ma możliwości zgłaszania poprawek do przedmiotowego projektu uchwały.  

Informuję, iż Rada wybiera Zastępcę Przewodniczącego Zarządu zwykłą większością głosów 

 w obecności co najmniej połowy składu Rady w głosowaniu tajnym (§ 51 ust. 9). Głosowanie zgodnie  

z § 34 ust. 2  Statutu przeprowadza Komisja Skrutacyjna.  
Prowadzący posiedzenie zaproponował aby głosowanie przeprowadziła Komisja Skrutacyjna, która została 

powołana dla wyboru Przewodniczącego Zarządu oraz  wniósł o przyjęcie, w trybie § 25 ust. 5 Statutu 

Dzielnicy, rozstrzygnięcia proceduralnego dotyczącego przedmiotowej kwestii. 

Głosowanie nad przyjęciem składu Komisji Skrutacyjnej: 19-głosów „za”, 0 – „przeciw” ,  1 – 

„wstrzymujących  się”   

Skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty. 

 

Prowadzący obrady Pan Szymon Toboła  zapytał kandydata o potwierdzenie , czy wyraża zgodę na 

kandydowanie. Pan Bolesław Markiewicz wyraził zgodę po czym odpowiedział na zadane mu pytania. 

Prowadzący posiedzenie ogłosił kilkuminutową  przerwę techniczną na przygotowanie kart do głosowania.  

Po przerwie: 

Prowadzący posiedzenie powierzył przeprowadzenie głosowania Komisji Skrutacyjnej.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Jacek Młynarz przypomniał krótko o sposobie głosowania, 

następnie przystąpiono do głosowania. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał w kolejności 

alfabetycznej nazwiska radnych, którzy po oddaniu głosu kartę wrzucali do urny pod nadzorem Komisji 

Skrutacyjnej. Następnie zarządzono przerwę na liczenie głosów. Po przerwie Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej odczytał treść protokołu głosowania.  

Na podstawie odczytanego protokołu prowadzący posiedzenie Pan Szymon Toboła stwierdził, że  

Uchwała Nr II/15/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze została podjęta ( zał. 3). 

 

Do pełnienia funkcji  Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Rady Dzielnicy XIII Podgórze został 

wybrany Pan Bolesław Markiewicz. 

 

4.3. Projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (projekt 

Przewodniczącego Zarządu)– druk nr 3 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 3. 

Prowadzący obrady Pan Szymon Toboła  zapytał kandydata o potwierdzenie , czy wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

Pan Jarosław Komorniczak wyraził zgodę po czym wygłosił krótkie expose i odpowiedział na zadane mu 

pytania. 

Prowadzący posiedzenie powierzył przeprowadzenie głosowania Komisji Skrutacyjnej.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał w kolejności alfabetycznej nazwiska radnych, którzy po 

oddaniu głosu kartę wrzucali do urny pod nadzorem Komisji Skrutacyjnej. Następnie zarządzono przerwę na 

liczenie głosów. Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał treść protokołu głosowania.  

Na podstawie odczytanego protokołu prowadzący posiedzenie Pan Szymon Toboła stwierdził, że  



Uchwała Nr II/16/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XIII 

Podgórze została podjęta ( zał. 4). 

 

Na członka  Zarządu Rady Dzielnicy XIII Podgórze został wybrany Pan Jarosław Komorniczak. 

 

4.4. Projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (projekt 

Przewodniczącego Zarządu)– druk nr 4 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 4. 

Prowadzący obrady Pan Szymon Toboła  zapytał kandydata o potwierdzenie , czy wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

Pan Dariusz Kolasa wyraził zgodę po czym w kilku słowach przedstawił swoje expose i odpowiedział na 

zadawane mu pytania. 

Prowadzący posiedzenie powierzył przeprowadzenie głosowania Komisji Skrutacyjnej.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał w kolejności alfabetycznej nazwiska radnych, którzy po 

oddaniu głosu kartę wrzucali do urny pod nadzorem Komisji Skrutacyjnej. Następnie zarządzono przerwę na 

liczenie głosów. Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał treść protokołu głosowania.  

Na podstawie odczytanego protokołu prowadzący posiedzenie Pan Szymon Toboła stwierdził, że  

Uchwała Nr II/17/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XIII 

Podgórze została podjęta ( zał. 5). 

 

Na członka  Zarządu Rady Dzielnicy XIII Podgórze został wybrany Pan Dariusz Kolasa. 

 

4.5. Projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze (projekt 

Przewodniczącego Zarządu)– druk nr 5 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 5. 

Prowadzący obrady Pan Szymon Toboła  zapytał kandydata o potwierdzenie , czy wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

Pan Maciej Miezian wyraził zgodę po czym w kilku słowach przedstawił swoją osobę, wygłosił expose oraz 

odpowiadał na zadawane mu pytania. 

Prowadzący posiedzenie powierzył przeprowadzenie głosowania Komisji Skrutacyjnej.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał w kolejności alfabetycznej nazwiska radnych, którzy po 

oddaniu głosu kartę wrzucali do urny pod nadzorem Komisji Skrutacyjnej. Następnie zarządzono przerwę na 

liczenie głosów. Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał treść protokołu głosowania.  

Na podstawie odczytanego protokołu prowadzący posiedzenie Pan Szymon Toboła stwierdził, że  

Uchwała Nr II/18/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XIII 

Podgórze została podjęta ( zał. 6). 

 

Na członka  Zarządu Rady Dzielnicy XIII Podgórze został wybrany Pan Maciej Miezian. 

 

Po krótkiej przerwie przystąpiono do dalszego procedowania projektów uchwał wg ustalonego porządku 

obrad. 

 

 

4.6. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Informacji, Kultury i Promocji 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze (projekt Komisji Informacji, Kultury i Promocji)– druk nr 6 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 6. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu  

 Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 18 

„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –1. 

 

Uchwała Nr II/19/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 

Informacji, Kultury i Promocji Rady Dzielnicy XIII Podgórze została podjęta ( zał. 7). 

 

4.7. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze (projekt Komisji Edukacji)– druk nr 7 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 7. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu  



 Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 19 

„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –1. 

 

Uchwała Nr II/20/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 

Edukacji Rady Dzielnicy XIII Podgórze została podjęta ( zał. 8). 

 

 

4.8. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej i Społecznej Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze (projekt Komisji Mieszkaniowej i Społecznej)– druk nr 8 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 8. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu  

 Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 20 

„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –0. 

 

Uchwała Nr II/21/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 

Mieszkaniowej i Społecznej Rady Dzielnicy XIII Podgórze została podjęta ( zał. 9). 

 

 

4.9. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Zieleni i Planowania 

Przestrzennego Rady Dzielnicy XIII Podgórze (projekt Komisji Zieleni i Planowania Przestrzennego) 

– druk nr 9 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 9. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu  

 Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 21 

„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –0. 

 

Uchwała Nr II/22/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 

Zieleni i Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy XIII Podgórze została podjęta ( zał. 10). 

 

 

4.10. Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę 

Podstawową nr 137 w Krakowie umowy części nieruchomości oraz poddasza na stację bazową 

telefonii komórkowej  (projekt Grupy Radnych) – druk nr 10 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 10. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Pan Jacek Młynarz, Pan Bolesław Markiewicz, Pan Andrzej Radwan, Pan 

Jacek Bednarz, Pani Wioletta Walerska, Pan Dariusz Kolasa, Pan Tomasz Kołomyjski oraz Pan Jarosław 

Komorniczak. 

Do projektu uchwały zgłoszona została poprawka. 

Prowadzący posiedzenie poddał pod głosowanie zgłoszoną poprawkę. 

W wyniku głosowania nad poprawką zgłoszoną przez p. Jacka Młynarza głosów „za” było 4, „przeciw” – 6, 

„wstrzymujących się” – 9. 

Poprawka została odrzucona. 

 Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 10 

„przeciw” – 4, „wstrzymujących się” –6. 

 

Uchwała Nr II/23/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie opinii dotyczącej wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 137 w Krakowie umowy części nieruchomości oraz poddasza na 

stację bazową telefonii komórkowej Podgórze została podjęta ( zał. 11). 

 

 

4.11. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze (projekt Komisji Rewizyjnej) – druk nr 11 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 11. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu  

 Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 20 

„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –0. 

 

Uchwała Nr II/24/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Dzielnicy XIII Podgórze została podjęta ( zał. 12). 

 



4.12. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Budżetowej Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze (projekt Komisji Budżetowej) – druk nr 12 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 12. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu  

 Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 21 

„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –0. 

 

Uchwała Nr II/25/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 

Budżetowej Rady Dzielnicy XIII Podgórze została podjęta ( zał. 13). 

 

 

4.13. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Sportu Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze (projekt Komisji Sportu) – druk nr 13 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 13. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu  

 Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 17 

„przeciw” – 2, „wstrzymujących się” –1. 

 

Uchwała Nr II/26/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 

Sportu Rady Dzielnicy XIII Podgórze została podjęta ( zał. 14). 

 

 

4.14. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Budżetu Obywatelskiego  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze (projekt Komisji 

Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi) – druk nr 14 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 14. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu  

 Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 20 

„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –0. 

 

Uchwała Nr II/27/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 

Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

została podjęta ( zał. 15). 

 

 

4.15. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze (projekt Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa) – druk nr 15 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 15. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu  

Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 21 

„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –0. 

 

Uchwała Nr II/28/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 

Praworządności i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy XIII Podgórze została podjęta ( zał. 16). 

 

 

4.16. Projekt uchwały w sprawie korekty dot. składu osobowego Komisji Infrastruktury Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze  (projekt Grupy Radnych) – druk nr 16 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 16. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu 

Do projektu uchwały zgłoszona została poprawka. 

Prowadzący posiedzenie poddał pod głosowanie zgłoszoną poprawkę. 

W wyniku głosowania nad poprawką zgłoszoną przez p. Jacka Młynarza głosów „za” było 21, „przeciw” – 

0, „wstrzymujących się” – 0. 

 Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 20 

„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –1. 

 

Uchwała Nr II/29/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie korekty dot. składu osobowego Komisji 

Infrastruktury Rady Dzielnicy XIII Podgórze została podjęta ( zał. 17). 



 

 

4.17. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Infrastruktury Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze (projekt Komisji Infrastruktury) – druk nr 17 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 17. 

W dyskusji głos zabrali radni: Pan Krzysztof Gałat oraz Pan Jacek Młynarz.  

 Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 15 

„przeciw” – 4, „wstrzymujących się” –1. 

 

Uchwała Nr II/30/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 

Infrastruktury Rady Dzielnicy XIII Podgórze została podjęta ( zał. 18). 

 

 

4.18. Projekt uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla 

inwestycji przy ul Seweryna Goszczyńskiego (projekt Komisji Zieleni i Planowania Przestrzennego) – 

druk nr 18 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 18. 

W dyskusji głos zabrali radni: Pan Tomasz Kołomyjski, Pan Rafał Zawiślak oraz Pan Jacek Bednarz.  

Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 

20„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –0. 

 

Uchwała Nr II/31/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia 

warunków zabudowy dla inwestycji przy ul Seweryna Goszczyńskiego została podjęta ( zał. 19). 

 

 

4.19. Projekt uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla 

inwestycji pn.: "Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, dojściami, 

dojazdem, murami oporowymi, zewnętrznymi miejscami postojowym i infrastrukturą techniczną na 

działce nr 595/2 obręb 28 Podgórze oraz budowa zjazdu z działki drogowej nr 283/2 obr. jw. przy  

ul. Koziej w Krakowie"  (projekt Komisji Zieleni i Planowania Przestrzennego) – druk nr 19 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 19. 

W dyskusji głos zabrali radni: Pani Iwona Praczyńska, Pan Grzegorz Kompa oraz Pan Jacek Bednarz.  

Do projektu uchwały zgłoszone zostały poprawki. 

Prowadzący posiedzenie poddał pod głosowanie pierwszą zgłoszoną poprawkę. 

W wyniku głosowania nad poprawką zgłoszoną przez p. Iwonę Praczyńską  głosów „za” było 21, „przeciw” 

– 0, „wstrzymujących się” – 1. 

Prowadzący posiedzenie poddał pod głosowanie drugą zgłoszoną poprawkę. 

W wyniku głosowania nad poprawką zgłoszoną przez p. Krzysztofa Gałata  głosów „za” było 21, „przeciw” 

– 0, „wstrzymujących się” – 1. 

Prowadzący posiedzenie poddał pod głosowanie drugą zgłoszoną poprawkę. 

W wyniku głosowania nad poprawką zgłoszoną przez p. Jacka Bednarza  głosów „za” było 21, „przeciw” – 

0, „wstrzymujących się” – 1. 

Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 

18„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –3. 

 

Uchwała Nr II/32/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia 

warunków zabudowy dla inwestycji pn.: "Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem 

podziemnym, dojściami, dojazdem, murami oporowymi, zewnętrznymi miejscami postojowym  

i infrastrukturą techniczną na działce nr 595/2 obręb 28 Podgórze oraz budowa zjazdu z działki drogowej nr 

283/2 obr. jw. przy ul. Koziej w Krakowie" została podjęta ( zał. 20). 

 

 

4.20. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego obszaru "Rybitwy - Rejon ulicy Golikówka" (projekt Komisji Zieleni i Planowania 

Przestrzennego) – druk nr 20 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 20. 

W dyskusji głos zabrali radni: Pan Jacek Bednarz, Pan Grzegorz Kompa oraz Pan Jarosław Komorniczak. 

Do projektu uchwały zostały zgłoszone poprawki Pana Jacka Bednarza. 

Prowadzący posiedzenie poddał pod głosowanie pierwszą zgłoszoną poprawkę. 

W wyniku głosowania nad poprawką zgłoszoną przez p. Jacka Bednarza  głosów „za” było 17, „przeciw” – 

1, „wstrzymujących się” – 2. 



Prowadzący posiedzenie poddał pod głosowanie drugą zgłoszoną poprawkę. 

W wyniku głosowania nad poprawką zgłoszoną przez p. Jacka Bednarza  głosów „za” było 18, „przeciw” – 

2, „wstrzymujących się” – 1. 

Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 18 

„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –1. 

 

Uchwała Nr II/33/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie zaopiniowania projektu Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rybitwy - Rejon ulicy Golikówka"  została podjęta ( zał. 

21). 

 

 

4.21. Projekt uchwały w sprawie opinii w związku z ponownym wyłożeniem do publicznego wglądu 

części projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy 

Koszykarskiej" (projekt Komisji Zieleni i Planowania Przestrzennego) – druk nr 21 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 21. 

W dyskusji głos zabrał radny: Pan Tomasz Kołomyjski oraz Pan Jacek Bednarz. 

Do projektu uchwały zostały zgłoszone dwie  poprawki. 

Prowadzący posiedzenie poddał pod głosowanie pierwszą zgłoszoną poprawkę. 

W wyniku głosowania nad poprawką zgłoszoną przez Pana Jacka Młynarza głosów „za” było 21, „przeciw” 

– 0, „wstrzymujących się” – 0. 

Następnie prowadzący posiedzenie poddał pod głosowanie drugą zgłoszoną poprawkę. 

W wyniku głosowania nad poprawką zgłoszoną przez Pana Rafała Zawiślaka głosów „za” było 18, 

„przeciw” – 1, „wstrzymujących się” – 2. 

Radni: Iwona Praczyńska, Jacek Bednarz, Tomasz Kołomyjski, Bolesław Markiewicz, Aurelia Czerwińska – 

Pacura złożyli wniosek o przeprowadzenie głosowania imiennego 

Następnie przystąpiono do głosowania imiennego : 

 

Barbara Baran                            - za -              

Jacek Bednarz                            - przeciw - 

Aurelia Czerwińska – Pacura    - wstrzymuje się - 

Krzysztof Gałat                         - wstrzymuje się -               

Dariusz Kolasa                          - wstrzymuje się - 

Tomasz Kołomyjski                  - przeciw - 

Jarosław Komorniczak              - za - 

Grzegorz Kompa                       - wstrzymuje się - 

Marcin Kuś                                - wstrzymuje się - 

Tomasz Łazarów                       - wstrzymuje się - 

Bolesław Markiewicz                - wstrzymuje się - 

Maciej Miezian                          - wstrzymuje się - 

Jacek Młynarz                            - wstrzymuje się - 

Iwona Praczyńska                      - przeciw - 

Andrzej Radwan                         - przeciw - 

Mirosław Szczygieł                    - wstrzymuje się -  

Wioletta Walerska                      - wstrzymuje się - 

Tomasz Walkiewicz                   - przeciw - 

Artur Wójcik                               - wstrzymuje się - 

Rafał Zawiślak                            - za - 

 

Uchwala nie została podjęta. 



 

 

4.22. Projekt uchwały w sprawie opinii w związku z wyłożeniem do publicznego wglądu Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulic Nowohuckiej i Klimeckiego" (projekt 

Komisji Zieleni i Planowania Przestrzennego) – druk nr 22 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 22. 

Głos zabrał radny: Pan Krzysztof Gałat. 

Do projektu uchwały została zgłoszona poprawka Pana Jacka Młynarza. 

Prowadzący posiedzenie poddał pod głosowanie zgłoszoną poprawkę. 

W wyniku głosowania nad poprawką  głosów „za” było 21, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0. 

Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 21 

„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –0. 

 

Uchwała Nr II/34/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie opinii w związku z wyłożeniem do 

publicznego wglądu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulic 

Nowohuckiej i Klimeckiego" została podjęta ( zał. 22). 

 

 

4.24. Projekt uchwały w sprawie zbycia działek nr 336/4, 255/3, 254/4 oraz 334/3 obr. 15 jedn. ew. 

Podgórze przy ul. Kuklińskiego w Krakowie (projekt Komisji Zieleni i Planowania Przestrzennego) – 

druk nr 24 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 24. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 19 

„przeciw” – 1, „wstrzymujących się” –1. 

 

Uchwała Nr II/35/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie zbycia działek nr 336/4, 255/3, 254/4 

oraz 334/3 obr. 15 jedn. ew. Podgórze przy ul. Kuklińskiego w Krakowie została podjęta ( zał. 23). 

 

 

4.25. Projekt uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego przy ul. Jana Zamoyskiego w Krakowie (projekt Komisji Mieszkaniowej  

i Społecznej) – druk nr 25 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 25. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 

21„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –0. 

 

Uchwała Nr II/36/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego 

zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego przy ul. Jana Zamoyskiego w Krakowie została 

podjęta ( zał. 24). 

 

 

4.26. Projekt uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego przy ul. Kącik w Krakowie (projekt Komisji Mieszkaniowej  

i Społecznej) – druk nr 26 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 26. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 

21„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –0. 

 

Uchwała Nr II/37/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego 

zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego przy ul. Kącik w Krakowie została podjęta ( zał. 25). 

 

 

4.27. Projekt uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego przy ul. Kalwaryjskiej w Krakowie (projekt Komisji Mieszkaniowej  

i Społecznej) – druk nr 27 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 27. 

W dyskusji głos zabrali radni: Pani Barbara Baran, Pan Bolesław Komorniczak, Pan Jacek Bednarz, Pan 

Jacek Młynarz oraz Pan Jarosław Komorniczak. 



Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 

18„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –3. 

 

Uchwała Nr II/38/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego 

zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego przy ul. Kalwaryjskiej w Krakowie została podjęta  

( zał. 26). 

 

 

4.28. Projekt uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego przy ul. Jana Długosza w Krakowie (projekt Komisji Mieszkaniowej  

i Społecznej) – druk nr 28 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 28. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 

21„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –0. 

 

Uchwała Nr II/39/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego 

zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego przy ul. Jana Długosza w Krakowie została podjęta  

( zał. 27). 

 

 

4.29. Projekt uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XIII Podgórze (projekt Grupy 

Radnych) – druk nr 29 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 29. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 

21„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –0. 

 

Uchwała Nr II/40/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego 

zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego przy ul. Jana Długosza w Krakowie została podjęta  

( zał. 28). 

 

 

4.30. Projekt uchwały w sprawie opinii dot. zmiany organizacji ruchu na ul. Szczygla w Krakowie 

(projekt Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa) – druk nr 30 

Prowadzący posiedzenie zaprezentował druk nr 30. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Następnie przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w wyniku, którego: głosów „za” było 

21„przeciw” – 0, „wstrzymujących się” –0. 

 

Uchwała Nr II/41/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze w sprawie opinii dot. zmiany organizacji ruchu na 

ul. Szczygla w Krakowie została podjęta ( zał. 29). 

 

 

Ad. 5  

Rozpatrywanie projektów uchwał. 

 



Ad. 5  

Oświadczenia i komunikaty. 

 

Prowadzący posiedzenie Przewodniczący Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze Pan Szymon Toboła  

poinformował radnych o kolejnej sesji, która odbędzie się 6 lutego 2019 roku. 

Pan Bolesław Markiewicz poruszył temat ustalenia dyżurów Zarządu. 

Pani Iwona Praczyńska poinformowała radnych o terminie najbliższego posiedzenia Komisji Budżetowej. 

Pan Jacek Młynarz wspomniał o spotkaniu z mieszkańcami w celu omówienia projektu zagospodarowania 

terenu dawnego obozu KL Plaszow, które odbyło się 8 stycznia w Muzeum Podgórza. Poinformował 

również o możliwości zapoznania się z prezentacją dot. ww. projektu. 

Pani Aurelia Czerwińska - Pacura wspomniała o okręgowych eliminacjach XXIII Olimpiady Wiedzy 

o Żywieniu i Żywności, które odbyły się w Zespole Szkół Gastronomicznych nr 2 w Krakowie. 

Pan Jarosław Komorniczak zaproponował aby poprawki do projektów uchwał, w których pojawia się więcej 

punktów spróbować rozwinąć, aby ułatwić podjęcie decyzji jak głosować nad daną poprawką. 

Wobec wyczerpania porządku obrad prowadzący posiedzenie Przewodniczący Zarządu Dzielnicy XIII 

Podgórze Pan Szymon Toboła zamknął II sesję słowami: „Zamykam obrady II sesji Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze w kadencji 2018-2023”. 

 

 

 

Protokół przygotował pracownik biura: 

 

Katarzyna Kulig 

 

 

                       

                              Prowadzący obrady:  

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 
 

 
 

 

  

 

 

 


